



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59

Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Fornecedor: COMERCIAL BRUMISA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	224385	Adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldável, dn 50mm x 1.1/4, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.	UNIDADE	50.0000	3.8800	194.0000
Marca: FORTLEV						
00007	224391	ABRAÇADEIRA DE NILON 370X70	UNIDADE	2.000.0000	0.4000	800.0000
Marca: FOXLUX						
00008	224392	Abraçadeira metal modelo 01 parafuso 1/2	UNIDADE	100.0000	0.6000	60.0000
Marca: INCA						
00011	224395	Adaptador 25 mm x 3/4 soldavel	UNIDADE	100.0000	0.7200	72.0000
Marca: FORTLEV						
00012	224397	Adaptador 25 X 3/4 PVC.	UNIDADE	100.0000	0.7200	72.0000
Marca: FORTLEV						
00013	224398	Adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldável, dn 50mm x 1.1/4, instalado em prumada de água - fornecimento e instalação.	UNIDADE	100.0000	4.6300	463.0000
Marca: FORTLEV						
00018	224405	Adaptador de 60 mm	UNIDADE	100.0000	16.8000	1.680.0000
Marca: FORTLEV						
00026	224413	Adaptador Soldável Curto De 60m X 2 "	UNIDADE	300.0000	13.8000	4.140.0000
Marca: FORTLEV						
00031	224418	Alavanca Em Ferro Maciço C/ 1.70 M	UNIDADE	10.0000	168.0000	1.680.0000
Marca: AR						
00034	224454	Alicate de Fechar Braçadeira de Coifa.	UNIDADE	5.0000	208.0000	1.040.0000
Marca: TRAMONTINA						
00037	224455	Alicate de solda	UNIDADE	2.0000	24.6000	49.2000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59

Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: TRAMONTINA

00046	224818	ARAME GALVANIZADO 6 bwg, d=5,16 mm (0,157 kg/m)	QUILO	200.0000	32.0000	6.400.0000
-------	--------	---	-------	----------	---------	------------

Marca: BELGO

00050	224464	ARAME GALVANIZADO FIO 16	QUILO	100.0000	31.0000	3.100.0000
-------	--------	--------------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: BELGO

00053	224467	Arame no. 10 (Reb = 1,00 m)	QUILO	50.0000	33.9000	1.695.0000
-------	--------	-----------------------------	-------	---------	---------	------------

Marca: BELGO

00063	222133	ASPERSORES SPRAY RAO C/ BOCAL AJUSTAVEL 2,4 METROS	UNIDADE	50.0000	48.6000	2.430.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: GR

00068	219917	BACIA CONVENCIONAL BRANCA	UNIDADE	30.0000	162.0000	4.860.0000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: ICASA

00074	224478	Barra de apoio lateral articulada para banheiro, com trava, em aço inox polido, altura 60 cm, largura 8 cm, comprimento 28 cm.	UNIDADE	30.0000	220.0000	6.600.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: CLARA

00075	224479	Barra de apoio reta, em aço inox polido, comprimento 60cm, diâmetro do tubo: 1 polegada (2,5cm), diâmetro da suporte: 5,8cm	UNIDADE	20.0000	88.1600	1.763.2000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: CLARA

00077	220057	BARRA ROSCADA 1/4 DE 1 METRO	UNIDADE	30.0000	5.0000	150.0000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: CISER

00080	224480	Barramento de distribuição neutro p 40 ligações 80 A s/ proteção	UNIDADE	30.0000	57.0000	1.710.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: TIGRE

00084	224484	Barramento pente bifásico 80 A 10x20 220/440 V	UNIDADE	30.0000	48.0000	1.440.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: TIGRE

00087	224487	Base Para Rede (Telefone) Tomada Para Telefone Embutido	UNIDADE	30.0000	9.5000	285.0000
-------	--------	---	---------	---------	--------	----------

Marca: TRAMONTINA

00089	224488	BEBEDOURO GEMINADO MG-F 80 INOX	UNIDADE	10.0000	931.8600	9.318.6000
-------	--------	---------------------------------	---------	---------	----------	------------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59

Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
Marca: LIDER						
00090	222315	BETONEIRA 400 LITROS	UNIDADE	3.0000	4.770.0000	14.310.0000
Marca: MENEGOTTI						
00092	222142	BLOCO AUTONOMO COM 2 FAROLETES DE LED DE ALTA POTENCIA, 12 VOLTS	UNIDADE	30.0000	146.2000	4.386.0000
Marca: BLUMENAU						
00110	224493	Bocal 100 mm para calha de zinco	UNIDADE	100.0000	7.8000	780.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00111	224494	Bocal 75 mm para calha de zinco	UNIDADE	50.0000	7.8000	390.0000
Marca: MUNDO DAS CALHAS						
00133	217882	BUCHA 1 1/2 X 1/2 ROSCA PVC	UNIDADE	50.0000	12.0000	600.0000
Marca: AMANCO						
00134	217883	BUCHA 1 1/2 X 3/4 PVC	UNIDADE	50.0000	11.3000	565.0000
Marca: AMANCO						
00144	112613	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDA 50 X32 MM	UNIDADE	50.0000	4.8200	241.0000
Marca: FORTLEV						
00148	217880	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 1 1/2 X 1 1/4 PVC	UNIDADE	50.0000	6.8000	340.0000
Marca: KRONA						
00149	217881	BUCHA REDUÇÃO ROSCA 1 1/2 X 1 ROSCA PVC	UNIDADE	50.0000	5.0000	250.0000
Marca: KRONA						
00157	112799	CABO TRIPLEX 16 MM	METRO	100.0000	9.0200	902.0000
Marca: MEGATRON						
00159	112798	CABO DUPLEX 10 MM.	METRO	100.0000	3.5000	350.0000
Marca: MEGATRON						
00165	222151	CABO FLEXIVEL 6MM	METRO	500.0000	4.2300	2.115.0000
Marca: CONDUMIG						
00169	217949	CABO NÚ PARA ATERRAMENTO 10 MM	METRO	100.0000	12.1000	1.210.0000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: COMDUMIG

00175	220052	CABO PP DE 3 POR 10 MM	METRO	200.0000	27.8500	5.570.0000
-------	--------	------------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: CONDUMIG

00183	222153	CABO SEMI RÍGIDO DE 10 MM DE COBRE	METRO	100.0000	11.8000	1.180.0000
-------	--------	------------------------------------	-------	----------	---------	------------

Marca: CONDUMIG

00185	222351	CACHIMBO DE 10	UNIDADE	2.0000	16.4000	32.8000
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00187	222355	CACHIMBO DE 12	UNIDADE	2.0000	18.3000	36.6000
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00189	222357	CACHIMBO DE 14	UNIDADE	2.0000	20.3900	40.7800
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00191	222359	CACHIMBO DE 16	UNIDADE	2.0000	22.3800	44.7600
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00193	222361	CACHIMBO DE 18	UNIDADE	2.0000	24.2400	48.4800
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00196	222364	CACHIMBO DE 21	UNIDADE	2.0000	24.3700	48.7400
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00199	222367	CACHIMBO DE 24	UNIDADE	2.0000	27.0000	54.0000
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00200	222368	CACHIMBO DE 25	UNIDADE	2.0000	31.3400	62.6800
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00202	222370	CACHIMBO DE 27	UNIDADE	2.0000	33.3300	66.6600
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00203	222371	CACHIMBO DE 28	UNIDADE	2.0000	34.3200	68.6400
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA

00205	222373	CACHIMBO DE 30	UNIDADE	2.0000	36.3100	72.6200
-------	--------	----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TRAMONTINA



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59

Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO		
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS					
00207	222375	CACHIMBO DE 32	UNIDADE	2.0000	38.1000
		Marca: TRAMONTINA			76.2000
00209	222377	CACHIMBO DE 34	UNIDADE	2.0000	40.2900
		Marca: TRAMONTINA			80.5800
00211	222379	CACHIMBO DE 36	UNIDADE	2.0000	42.2800
		Marca: TRAMONTINA			84.5600
00213	222381	CACHIMBO DE 38	UNIDADE	2.0000	44.2700
		Marca: TRAMONTINA			88.5400
00214	222382	CACHIMBO DE 39	UNIDADE	2.0000	45.2700
		Marca: TRAMONTINA			90.5400
00216	222384	CACHIMBO DE 41	UNIDADE	2.0000	47.2600
		Marca: TRAMONTINA			94.5200
00218	222386	CACHIMBO DE 43	UNIDADE	2.0000	49.2500
		Marca: TRAMONTINA			98.5000
00220	222388	CACHIMBO DE 45	UNIDADE	2.0000	51.2400
		Marca: TRAMONTINA			102.4800
00222	222390	CACHIMBO DE 47	UNIDADE	2.0000	53.2300
		Marca: TRAMONTINA			106.4600
00224	222392	CACHIMBO DE 49	UNIDADE	2.0000	55.2200
		Marca: TRAMONTINA			110.4400
00239	224539	CAIXA SINFONADA EM PVC COM GRELHA REDONDA 150 X 150 C50 MM	UNIDADE	50.0000	33.5500
		Marca: FORTLEV			1.677.5000
00248	224547	CAIXINHA DE EMBUTIR PVC 4 X 4.	UNIDADE	200.0000	2.8000
		Marca: TRAMONTINA			560.0000
00250	224546	CAIXOTE PARA MASSA 50 LTS	UNIDADE	10.0000	58.0000
		Marca: AFORT			580.0000
00253	217935	CAL VIRGEM 20 KG	SACO	200.0000	37.6600
					7.532.0000



Folha: 6

Número do Processo:000042	Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 21/07/2022 08:00:00	Abertura: 21/07/2022 08:00:00	Proposta: 21/07/2022 08:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS			

Marca: CERRO BRANCO						
00273	224548	CÂMARA DE AR PARA PNEU CARRINHO 3-50	UNIDADE	30.0000	17.5000	525.0000
Marca: URIAH						
00281	224551	CARRINHO DE PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO REDONDO...	UNIDADE	10.0000	540.0000	5.400.0000
Marca: JW						
00287	222396	CHAVE CANHÃO 6X 145 MM	UNIDADE	2.0000	23.2800	46.5600
Marca: TRAMONTINA						
00289	222402	CHAVE DE FENDA Nº 2	UNIDADE	2.0000	5.8700	11.7400
Marca: TRAMONTINA						
00292	222405	CHAVE DE FENDA Nº 5	UNIDADE	2.0000	8.8500	17.7000
Marca: TRAMONTINA						
00298	222411	CHAVE PHILIPS Nº 03	UNIDADE	2.0000	7.2600	14.5200
Marca: TRAMONTINA						
00300	222414	CHAVE PHILIPS Nº 06	UNIDADE	2.0000	9.4500	18.9000
Marca: TRAMONTINA						
00313	112754	COLAR DE TOMADA PVC 40 X 1/2	UNIDADE	20.0000	17.0000	340.0000
Marca: TIGRE						
00314	112755	COLAR DE TOMADA PVC 50 X 1/2	UNIDADE	20.0000	17.4000	348.0000
Marca: TIGRE						
00315	112756	COLAR DE TOMADA PVC 60 X 3/4	UNIDADE	20.0000	24.3700	487.4000
Marca: TIGRE						
00323	220060	CONDUITE DE 60 CM 1/2	UNIDADE	50.0000	9.8500	492.5000
Marca: KRONA						
00328	217858	CONDULITES DE 1/2 MODELO COM TAMPA	UNIDADE	50.0000	7.9600	398.0000
Marca: TRAMONTINA						
00336	224565	CONECTOR BIVOLT 10 MM	UNIDADE	200.0000	5.0000	1.000.0000
Marca: INTELLI						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59

Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000042	Data:	05/07/2022	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000021
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega:	21/07/2022 08:00:00	Abertura:	21/07/2022 08:00:00	Proposta:	21/07/2022 08:00:00		
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00337	217951	CONECTORES 16 P/ 6 MM	UNIDADE	100.0000	12.0000	1.200.0000	
Marca:	INTELLI						
00344	224571	CONES DE SINALIZAÇÃO NBR 15071:	UNIDADE	100.0000	48.2200	4.822.0000	
Marca:	PLASTCOR						
00345	222407	CONJUNTO DE CHAVES ALLEN	UNIDADE	10.0000	27.0000	270.0000	
Marca:	TRAMONTINA						
00348	217832	CORDA MULTIFILAMENTO TRANÇADA 12MM (VENDA POR METRO)	METRO	2.000.0000	2.5800	5.160.0000	
Marca:	RIOMAR						
00349	217835	CORRENTE PARA CADEADO 4 MM	QUILO	50.0000	12.0000	600.0000	
Marca:	MILLA						
00350	224573	CORRENTE ZEBRADA DE DEMARCAÇÃO	METRO _S	100.0000	6.7000	670.0000	
Marca:	MILLA						
00351	224574	CORRENTE PLÁSTICA ISOLAMENTO CALHA ELO GRANDE.	METRO	100.0000	8.0000	800.0000	
Marca:	MILLA						
00370	224597	Disco P/ Policorte 4,5"	UNIDADE	500.0000	3.8000	1.900.0000	
Marca:	MEGA						
00371	224598	Disco de corte abrasivo fino 4.1/2 pol	UNIDADE	100.0000	2.6800	268.0000	
Marca:	MEGA						
00386	224607	Dobradiça para porta kit c 3	UNIDADE	30.0000	19.0000	570.0000	
Marca:	SILVANA						
00391	217871	ELETRODO PARA SOLDA PESADA OK 70 184MM	QUILO	50.0000	42.7800	2.139.0000	
Marca:	STAR						
00399	224969	ELETRODUTO RIGIDO PVC 1/2 BARRA DE 3 m	UNIDADE	500.0000	9.6900	4.845.0000	
Marca:	TIGRE						
00401	224917	ELETRODUTO RIGIDO PVC 1, BARRA COM 6 METROS	UNIDADE	1.000.0000	9.6500	9.650.0000	
Marca:	TIGRE						
00402	224612	Emenda de forro pvc 6 m (em H)	UNIDADE	20.0000	31.4700	629.4000	



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59

Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: QUIMIPLAST

00407	222316	ESCADA ARTICULADA 3/4 COM 12 DEGRAUS DE ALUMÍNIO	UNIDADE	2.0000	690.0000	1.380.0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	------------

Marca: BOTAFOGO

00410	220063	ESCOVA PARA MAQUITA	UNIDADE	30.0000	12.0000	360.0000
-------	--------	---------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: MAKITA

00416	222180	EXTINTOR DE INCENDIO DE PÓ QUIMICO SECO, TIPO ABC, CAPACIDADE EXTINTORA 2-A:20-BC	UNIDADE	50.0000	150.0000	7.500.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: EXTINTURE

00417	222181	EXTINTOR DE INCENDIO DE PÓ QUIMICO SECO, TIPO BC, CAPACIDADE EXTINTORA 20- BC	UNIDADE	50.0000	197.0000	9.850.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: EXTINTURE

00420	110355	FECHADURA TIPO CAIXÃO	UNIDADE	30.0000	16.3100	489.3000
-------	--------	-----------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: SILVANA

00421	224617	Fechadura eletrônica	UNIDADE	20.0000	150.0000	3.000.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: STAM

00422	224618	Fechadura central 1520 para porta de vidro de bater	UNIDADE	30.0000	74.2200	2.226.6000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: STAM

00423	224619	Fechadura blindex porta de vidro de correr	UNIDADE	2.0000	166.0000	332.0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	----------

Marca: STAM

00425	224621	Fechadura para portas de madeira treita rolete	UNIDADE	20.0000	95.0000	1.900.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: STAM

00446	222195	FITA ASFALTICA ADESIVA ALUMINIO IMPERMEABILIZANTE 10 x 10 MT	UNIDADE	50.0000	45.0000	2.250.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: PRECON

00450	221297	FITA CREPE	UNIDADE	100.0000	5.1300	513.0000
-------	--------	------------	---------	----------	--------	----------

Marca: ADELBRAS

00451	224920	FITA JT	METRO	100.0000	1.5000	150.0000
-------	--------	---------	-------	----------	--------	----------

Marca: ANCORA



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:57:59

Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000042	Data:	05/07/2022	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000021
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO				
Entrega:	21/07/2022 08:00:00	Abertura:	21/07/2022 08:00:00	Proposta:	21/07/2022 08:00:00		
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00455	224922	FITA MULTIUSO ASFÁLTICA AUTOADESIVA 90 CM X 10 M	UNIDADE	5.0000	223.8700	1.119.3500	
Marca: VEDATUDO							
00456	224624	FITA ADESIVA IMPERMEÁVEL, 10 CM X 10 M	UNIDADE	100.0000	55.0000	5.500.0000	
Marca: COLATUDO							
00471	224630	FURADEIRA PARAFUSADEIRA DE IMPACTO 1/2" COM 2 BATERIAS 110 V	UNIDADE	2.0000	650.0000	1.300.0000	
Marca: BOSCH							
00472	224631	GESSO COLA	QUILO	1.000.0000	3.7600	3.760.0000	
Marca: PRECON							
00476	110359	GRAMPO PARA CERCA	QUILO	20.0000	25.0000	500.0000	
Marca: BELGO							
00481	222418	GUINCHO HIDRAÚLICO 02 TON. COM PROLONGADOR	UNIDADE	1.0000	5.587.0000	5.587.0000	
Marca: RIBEIRO							
00482	217948	HASTE PARA ATERRAMENTO COBRE	UNIDADE	50.0000	66.3900	3.319.5000	
Marca: INTELLI							
00483	222971	HIDRORREPELENTE SILICONE LIQUIDO INCOLOR, LATA DE 18 L	UNIDADE	10.0000	520.0000	5.200.0000	
Marca: EUCATEX							
00484	224639	HIDROFUGANTE SILICONE INCOLOR 18 LITROS	UNIDADE	10.0000	550.0000	5.500.0000	
Marca: EUCATEX							
00488	224645	IMPERMEABILIZANTE PARA PISCINA CRACTERÍSTICAS: SOLUÇÃO MONOCOMPONENTE IMPERMEABILIZAR E PINTAR 18 L.	UNIDADE	30.0000	149.2500	4.477.5000	
Marca: SIKA							
00489	224646	JIMPREGNAÇÃO REPELENTE À ÁGUA (AGENTE HIDROFUGANTE), À BASE DE SILANO E SILOXANO DISPERSOS EM SOLVENTE, INCOLOR, PARA SUBSTRATOS ABSORVENTES.	UNIDADE	20.0000	540.0000	10.800.0000	
Marca: QUARTZOLIT							
00490	224647	INDICADOR DE SAIDA ILUMINADO, BLOCO AUTÔNOMO COM DUAS LÂMPADAS FLUORESCENTE COMPACTAS DE 8 W (2 X 8 W), COM INDICAÇÃO "SAIDA".	UNIDADE	50.0000	145.0000	7.250.0000	



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: BLUMENAU

00492	112777	INTERRUPTOR INTERNO DE 1 VIA TIPO PIAL OU SIMILAR	UNIDADE	100.0000	4.8800	488.0000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: TRAMONTINA

00497	222321	INVERSORA DE SOLDA ELETRODO 240 I 220V	UNIDADE	2.0000	1.180.0000	2.360.0000
-------	--------	--	---------	--------	------------	------------

Marca: VONDER

00500	219931	JANELA VENEZIANA COM GRADE 1,20 X 1	UNIDADE	10.0000	366.9700	3.669.7000
-------	--------	-------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: BRASIL

00503	224637	JANELA DE CORRER EM GRADE 150X100	UNIDADE	10.0000	288.3300	2.883.3000
-------	--------	-----------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: ESQUADROMIL

00505	217907	JOELHO 1 1/2 ROSCA PVC CLASSE A	UNIDADE	30.0000	17.0000	510.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: TIGRE

00506	222212	JOELHO 1 2 ROSCA PVC CLASSE A	UNIDADE	50.0000	1.8500	92.5000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: TIGRE

00508	217909	JOELHO 20 X 45° SOLDAVEL	UNIDADE	50.0000	1.2500	62.5000
-------	--------	--------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: FORTLEV

00509	217910	JOELHO 3/4 ROSCA PVC CLASSE A	UNIDADE	50.0000	2.5000	125.0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: TIGRE

00514	217905	JOELHO 50 X 45 PVC ESGOTO CLASSE A	UNIDADE	50.0000	4.0700	203.5000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: FORTLEV

00519	216989	JOELHO DE 150Mm PARA ESGOTO	UNIDADE	50.0000	55.5000	2.775.0000
-------	--------	-----------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FORTLEV

00527	217917	JOELHO FERRO GALVANIZADO 45 G ROSCA 3	UNIDADE	10.0000	190.0000	1.900.0000
-------	--------	---------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: TUPY

00531	112591	JOELHO PVC ROSCA DE 1"	UNIDADE	50.0000	6.9600	348.0000
-------	--------	------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: TIGRE

00533	222419	JOGO DE CHAVE TORX LONG	UNIDADE	2.0000	43.0000	86.0000
-------	--------	-------------------------	---------	--------	---------	---------

Marca: MEGA



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00

Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00		
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00539	220003	JUNÇÃO DE 150 MM ESGOTO	UNIDADE	20.0000	145.2700	2.905.4000
Marca: FORTLEV						
00555	217922	JUNTA DE DILATAÇÃO DE 3 MM	UNIDADE	500.0000	7.5000	3.750.0000
Marca: CORTAG						
00563	217940	LÂMPADA ECONÔMICA 10W 127V PARA TARTARUGA	UNIDADE	100.0000	11.0000	1.100.0000
Marca: ILUMI						
00568	224662	LÂMPADA LED 1 METRO (LUZ DO DIA).	UNIDADE	100.0000	24.0700	2.407.0000
Marca: BLUMENAU						
00569	222211	LÂMPADA MISTA 250W E-27..	UNIDADE	50.0000	33.4900	1.674.5000
Marca: EMPALUX						
00570	217939	LÂMPADA MISTA 250W E-40	UNIDADE	100.0000	38.3700	3.837.0000
Marca: EMPALUX						
00575	219918	LAVATÓRIO 46/35 BRANCO SEM COLUNA	UNIDADE	20.0000	77.0000	1.540.0000
Marca: ICASA						
00576	002979	LAVATÓRIO SUSPENSO NET 40 X 29 CM BRANCO.	UNIDADE	10.0000	57.0000	570.0000
Marca: ICASA						
00578	112595	LAVATÓRIO MÉDIO SEM COLUNA BRANCO	UNIDADE	30.0000	77.0000	2.310.0000
Marca: ICASA						
00579	224671	LIGA MASSA PACOTE 20 KG.	UNIDADE	500.0000	11.8800	5.940.0000
Marca: ECOLIGA						
00585	112436	LIXEIRA DE PLÁSTICO 15 L COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	30.0000	34.5000	1.035.0000
Marca: ATLAS						
00591	112599	LUVA COM REDUÇÃO 25X3/4"	UNIDADE	150.0000	2.5000	375.0000
Marca: FORTLEV						
00597	224663	Luva de correr 32mm	UNIDADE	30.0000	19.0000	570.0000
Marca: FORTLEV						
00598	217924	LUVA DE CORRER DE 40 MM	UNIDADE	30.0000	20.7900	623.7000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00

Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: FORTLEV

00608	222223	LUVA EM PVC FORRADA VERDE E PALMA ÁSPERA, PUNHO 70 CM PARA LIMPEZA DE ESGOTO - (PAR)	UNIDADE	50.0000	24.0000	1.200.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: MUCAMBO

00617	224668	Luva pvc rosca de 1"	UNIDADE	30.0000	3.0000	90.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: KRONA

00618	112614	LUVA PVC SOLDAVEL DE 20 MM	UNIDADE	30.0000	0.6000	18.0000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: FORTLEV

00619	112615	LUVA PVC SOLDAVEL DE 25 MM	UNIDADE	30.0000	0.8000	24.0000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: FORTLEV

00621	222218	LUVA PVC SOLDAVEL DE 40 MM	UNIDADE	30.0000	5.0000	150.0000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: FORTLEV

00623	217930	LUVA PVC SOLDAVEL DE 60 MM	UNIDADE	30.0000	11.0000	330.0000
-------	--------	----------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FORTLEV

00625	217923	LUVAS DE 2 POLEGADAS GALVANIZADAS ALTA PRESSÃO	UNIDADE	30.0000	43.5000	1.305.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	------------

Marca: TUPY

00626	222225	LUVAS DE AÇO GALVANIZADO 3/4	UNIDADE	30.0000	10.8800	326.4000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: TUPY

00635	219164	MANGUEIRA DE GÁS COM 1,20 MTS	UNIDADE	20.0000	11.0000	220.0000
-------	--------	-------------------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: AQUA

00650	224695	MANTA LÍQUIDA CIMENTÍCIA ELÁSTICA 100% IMPERMEÁVEL, SUPER FLEXÍVEL E DE SECAGEM RÁPIDA. 20KG	UNIDADE	30.0000	668.0000	20.040.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	-------------

Marca: VEDACIT

00657	222249	MARRETA DE 8 KG	UNIDADE	2.0000	343.1700	686.3400
-------	--------	-----------------	---------	--------	----------	----------

Marca: TRAMONTINA

00663	222252	MARTELO CARPINTEIRO COMPRIMENTO 350 MM	UNIDADE	10.0000	38.7000	387.0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: TRAMONTINA



Folha: 13

Número do Processo:000042			Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021	
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO			
Entrega: 21/07/2022 08:00:00			Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS						
00667	112863	MASSA CORRIDA ACRILICA 18 LITROS	GALÃO	30.0000	109.0000	3.270.0000
Marca: EUCATEX						
00672	008056	MASSA PARA MADEIRA GL 3,6 LITROS	UNIDADE	20.0000	14.5000	290.0000
Marca: VIAPOL						
00688	220086	NIPE DE 2" GALVANIZADO	UNIDADE	30.0000	39.0000	1.170.0000
Marca: TUPY						
00700	224710	Parafuso LA 9,5mm	UNIDADE	200.0000	0.2900	58.0000
Marca: CISER						
00705	222262	PARAFUSO COM BUCHA 8 MM	UNIDADE	200.0000	0.4400	88.0000
Marca: CISER						
00707	219954	PARAFUSO DE 1/2 X 2" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	2.5800	516.0000
Marca: CISER						
00714	219957	PARAFUSO DE 7/16 X 1" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	2.0000	400.0000
Marca: CISER						
00715	219958	PARAFUSO DE 7/16 X 2" POLEGADA COM PORCA E ARRUELA	UNIDADE	200.0000	2.9000	580.0000
Marca: CISER						
00723	219964	PARAFUSO PARA MADEIRA DE 1/4 X 2" COM ROSCA E ARRUELAS LISA E PRESSÃO	UNIDADE	200.0000	1.0900	218.0000
Marca: CISER						
00743	217852	PARAFUSO DE 6MM	UNIDADE	200.0000	0.9000	180.0000
Marca: CISER						
00745	224716	PARAFUSO DE AÇO TIPO CHUMBADOR PARABOLT, DIÂMETRO 1/2" COMPRIMENTO 75 MM.	UNIDADE	1.000.0000	7.4100	7.410.0000
Marca: CISER						
00758	224726	Pendente de luz automotivo com 24 led bivolt	UNIDADE	10.0000	125.0000	1.250.0000
Marca: FOXLUX						

FORNECEDORES VENCEDORES

00902	112632	REGISTRO DE GAVETA 3'	UNIDADE	5.0000	310.0000	1.550.0000
Marca: MARCHEZAN						
00909	224800	REGISTRO DE ESFERA MACHO E FÊMEA BORBOLETA EM LATÃO DE MEIA.	UNIDADE	30.0000	44.0000	1.320.0000
Marca: KRONA						
00914	112723	RÉGUA DE ALUMINIO 2m	UNIDADE	10.0000	60.8000	608.0000
Marca: ALLUBAND						
00925	112633	REPARO DE VÁLVULA HIDRA 1 ½	UNIDADE	10.0000	62.0000	620.0000
Marca: BLUKIT						
00927	223025	RESINA ACRÍLICA BRILHANTE LATA DE 18 L,PARA TELHAS, TIJOLOS E PEDRAS	UNIDADE	10.0000	373.0300	3.730.3000
Marca: EUCATEX						
00936	222327	RISCADOR DE CERÂMICA 120	UNIDADE	3.0000	920.0000	2.760.0000
Marca: VONDER						
00942	222193	ROLO DE 500 METROS DE FIO DE NYLON REDONDO 3,0 MM	UNIDADE	10.0000	525.0000	5.250.0000
Marca: TRAMONTINA						
00961	112864	SELADOR ACRILICO GALAO 18 LITROS	LITRO	80.0000	110.0000	8.800.0000
Marca: EUCATEX						
00962	219932	SELADOR EXTRA 3,6 LT	UNIDADE	100.0000	31.0000	3.100.0000
Marca: EUCATEX						
00963	112735	SELANTE ELÁSTICO	UNIDADE	100.0000	19.0000	1.900.0000
Marca: UNIPEGA						
00965	222331	SERRA CIRCULAR MADEIRA 7. 1/4 (185 MM) 1800 W	UNIDADE	3.0000	1.100.0000	3.300.0000
Marca: BOSCH						
00972	112728	SOLVENTE TIPO THINNER OU SIMILAR 900 ML	LITRO	100.0000	15.8000	1.580.0000
Marca: EUCATEX						
00973	224828	Soleira granito branco 62x14 cm	UNIDADE	5.0000	37.0000	185.0000
Marca: DECORALITA						



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00

Folha: 17

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:000042		Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão		Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item			Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO		
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00		Proposta: 21/07/2022 08:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS					
00974	224829	Soleira granito branco 72x14 cm	UNIDADE	5.0000	37.0000
		Marca: DECORALITA			185.0000
00975	224830	Soleira granito branco 82x14 cm	UNIDADE	5.0000	37.0000
		Marca: DECORALITA			185.0000
00978	224833	Soleira granito verde ubatuba 62x14 cm	UNIDADE	5.0000	37.0000
		Marca: DECORALITA			185.0000
00979	224834	Soleira granito verde ubatuba 72x14 cm	UNIDADE	5.0000	37.0000
		Marca: DECORALITA			185.0000
00980	224835	Soleira granito verde ubatuba 82x14 cm	UNIDADE	5.0000	37.0000
		Marca: DECORALITA			185.0000
00983	224838	Soquete p/ lâmpada fluorescente Ho	UNIDADE	30.0000	2.5000
		Marca: TRAMONTINA			75.0000
00995	112645	TAMPAO DE 1/2	UNIDADE	30.0000	0.6500
		Marca: FORTLEV			19.5000
00996	220093	TAMPÃO DE 1" 1/2	UNIDADE	30.0000	9.5000
		Marca: FORTLEV			285.0000
00997	111919	TAMPÃO 20 MM	UNIDADE	30.0000	0.6000
		Marca: FORTLEV			18.0000
00999	220095	TAMPÃO DE 60 MM	UNIDADE	30.0000	13.6000
		Marca: FORTLEV			408.0000
01000	219920	TANQUE GRANITADO DUPLO 1,20X0,50	UNIDADE	10.0000	366.0000
		Marca: DECORALITA			3.660.0000
01001	222297	TANQUE THERMO, FIBRA BRANCO 120 X 55 CM	UNIDADE	5.0000	203.8000
		Marca: DECORALITA			1.019.0000
01004	224850	Tanque Simples Fibra Branco 56x43cm	UNIDADE	10.0000	114.8000
		Marca: DECORALITA			1.148.0000
01007	224853	Tampume laranja e branco guarda corpo 1,20x50 m	UNIDADE	50.0000	119.8500
					5.992.5000



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00
Folha: 18

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: SINALNETT

01011	216992	TÊ 150 X 100 Mm P/ ESGOTO	UNIDADE	30.0000	48.0000	1.440.0000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FORTLEV

01012	216993	TÊ 150 X 150 Mm P/ ESGOTO	UNIDADE	20.0000	52.2200	1.044.4000
-------	--------	---------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: FORTLEV

01013	216991	TÊ DE 1 1/4	UNIDADE	30.0000	10.0000	300.0000
-------	--------	-------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FORTLEV

01018	220082	TÊ DE 60 MM	UNIDADE	30.0000	29.5000	885.0000
-------	--------	-------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FORTLEV

01019	222299	TÊ DE PVC SOLDÁVEL 40 MM	UNIDADE	30.0000	9.5000	285.0000
-------	--------	--------------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: FORTLEV

01022	219913	TÊ PVC ESGOTO 50 MM	UNIDADE	30.0000	7.0000	210.0000
-------	--------	---------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: FORTLEV

01023	219914	TÊ PVC ESGOTO 75 MM	UNIDADE	30.0000	14.0000	420.0000
-------	--------	---------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FORTLEV

01024	112643	TÊ PVC ROSCA DE "1"	UNIDADE	30.0000	10.3200	309.6000
-------	--------	---------------------	---------	---------	---------	----------

Marca: FORTLEV

01059	222424	TESTE DE ARREFECIMENTO COM COQUILHAS	UNIDADE	5.0000	705.0000	3.525.0000
-------	--------	--------------------------------------	---------	--------	----------	------------

Marca: BESTFER

01060	223051	TEXTURA GRAFFIATTO	LATA	30.0000	75.0000	2.250.0000
-------	--------	--------------------	------	---------	---------	------------

Marca: MINAS TEXTURA

01064	222303	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 LITROS- CORES VARIADAS	UNIDADE	50.0000	139.8000	6.990.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------

Marca: EUCATEX

01067	224874	Tinta para demarcação de viária que atenta a norma 11862 nas cores branca, amarela, verde e vermelha lata de 18l	UNIDADE	10.0000	1.290.0000	12.900.0000
-------	--------	--	---------	---------	------------	-------------

Marca: BEMA

01068	224875	Tinta para demarcação de viária que atenta a norma 11862 nas cores branca,	UNIDADE	20.0000	360.0000	7.200.0000
-------	--------	--	---------	---------	----------	------------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00

Folha: 19

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

amarela, verde e vermelha lata de 3,6L.

Marca: BEMA

01072	224878	Tinta para demarcação asfáltica autorefletiva 18 L	UNIDADE	10.0000	1.302.5000	13.025.0000
-------	--------	--	---------	---------	------------	-------------

Marca: BEMA

01077	224880	Tomada externa 20 A dupla	UNIDADE	200.0000	15.0000	3.000.0000
-------	--------	---------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

01079	224881	Tomada conjunto 4x2 (1 módulo)	UNIDADE	200.0000	7.0000	1.400.0000
-------	--------	--------------------------------	---------	----------	--------	------------

Marca: TRAMONTINA

01080	224882	Tomada conjunto 4x2 (2 módulos)	UNIDADE	100.0000	13.0000	1.300.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

01081	224883	Tomada conjunto 4x2 (3 módulos)	UNIDADE	100.0000	19.0000	1.900.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

01082	224884	Tomada conjunto 4x2 (4 módulos)	UNIDADE	200.0000	24.0000	4.800.0000
-------	--------	---------------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: TRAMONTINA

01086	112656	TORNEIRA COMUN METAL 1/2	UNIDADE	50.0000	26.3000	1.315.0000
-------	--------	--------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: MARCHEZAN

01087	112657	TORNEIRA LAVATÓRIO METAL 1/2	UNIDADE	50.0000	47.0000	2.350.0000
-------	--------	------------------------------	---------	---------	---------	------------

Marca: MARCHEZAN

01102	220075	TRAVA ROSCA 10 GR	UNIDADE	100.0000	12.0000	1.200.0000
-------	--------	-------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: TEKBOND

01105	217840	TRENA 50 METROS	UNIDADE	10.0000	52.8900	528.9000
-------	--------	-----------------	---------	---------	---------	----------

Marca: TRAMONTINA

01109	224896	Truquesa	UNIDADE	30.0000	40.7900	1.223.7000
-------	--------	----------	---------	---------	---------	------------

Marca: SÃO ROMÃO

01119	112658	TUBO DE DESPEJO	UNIDADE	5.0000	12.4000	62.0000
-------	--------	-----------------	---------	--------	---------	---------

Marca: TIGRE

01141	112660	UNIÃO GALVANIZADA DE 1/2	UNIDADE	30.0000	31.0000	930.0000
-------	--------	--------------------------	---------	---------	---------	----------



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00
Folha: 20

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

Marca: TUPY					
01142 112661	UNIÃO GALVANIZADA DE 3/4	UNIDADE	30.0000	39.0000	1.170.0000
Marca: TUPY					
01143 112662	UNIÃO GALVANIZADA DE "1"	UNIDADE	30.0000	45.0000	1.350.0000
Marca: TUPY					
01144 217934	UNIÃO GALVANIZADA DE 2"	UNIDADE	30.0000	94.0000	2.820.0000
Marca: TUPY					
01149 112666	VÁLVULA DE RETENÇÃO 1.1/4	UNIDADE	1.0000	130.0000	130.0000
Marca: TUPY					
01150 112668	VÁLVULA DE RETENÇÃO 1.1/2	UNIDADE	1.0000	205.0000	205.0000
Marca: TUPY					
01151 112665	VÁLVULA DE RETENÇÃO "2"	UNIDADE	10.0000	210.4700	2.104.7000
Marca: TUPY					
01153 224899	Vaso Sanitário Acoplado Branco Adulto	UNIDADE	20.0000	436.0000	8.720.0000
Marca: ICASA					
01154 112670	VASO SANITARIO BRANCO	UNIDADE	30.0000	150.0000	4.500.0000
Marca: ICASA					
01155 224900	Vaso Sanitario PNE	UNIDADE	5.0000	650.0000	3.250.0000
Marca: ICASA					
01157 220074	VEDA JUNTA 73 GR	UNIDADE	100.0000	6.5000	650.0000
Marca: BRASCOLA					
01158 222314	VERNIZ PARA MADEIRA GALÃO COM 3,6 LITRO	UNIDADE	20.0000	110.0000	2.200.0000
Marca: EUCATEX					
01159 224901	Verniz acrílico 18 L	UNIDADE	20.0000	386.6800	7.733.6000
Marca: EUCATEX					
01173 224913	Selante de poliuretano, monocomponente de baixo módulo 300 ml	UNIDADE	100.0000	22.0000	2.200.0000
Marca: TEKBOND					



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00
Folha: 21

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000042** Data: 05/07/2022 Modalidade: Pregão Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Entrega: 21/07/2022 08:00:00 Abertura: 21/07/2022 08:00:00 Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, EPI, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS

01176 225344 ELETRODUTO PVC 1 1/2	UNIDADE	500.0000	29.7000	14.850.0000
Marca: CHOMA				
01184 225352 MANGUEIRA HELIFLEX 1 1/2 ROLO COM 50 M	UNIDADE	50.0000	359.0000	17.950.0000
Marca: CHOMA				
			Total do Lote:	539.043.2900
			Total do Fornecedor:	539.043.2900
			Total Geral do Processo	539.043.2900

BLOCO LAPA ARTEFATOS E LOCAÇÕES LTDA
COMERCIAL AVAN LTDA
COMERCIAL BRUMISA LTDA
CONSTRUARTE EIRELI ME
FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL EIRELI
LAPA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
MADEIREIRA E DEPOSITO LUMADI LTDA
MATERSETE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
PIX LED COMERCIO E IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
PROTEÇÃO CONTRA INCENDIO RIVAL DO FOGO LTDA EPP
SM SEGURANÇA BELO HORIZONTE LTDA-EPP

SIMONE DE LOURDES TEODORO
038.244.596-12
Membro / Equipe de Apoio

JOSE CARLOS BATISTA
064.407.406-01
Membro / Equipe de Apoio

PEDRO HENRIQUE BARBOSA BASTOS
114.394.056-38
Membro / Equipe de Apoio

NISLENE GERALDA IZAIAS COSTA
032.903.076-03
Membro / Equipe de Apoio

WILIO DE BARROS LOPES
646.475.446-72
Membro / Equipe de Apoio

KENIA MARQUES DOS SANTOS
058.618.086-94
Membro / Equipe de Apoio



UF: MG
Município: BALDIM
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 05/08/2022 09:58:00

Folha: 22

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000042	Data: 05/07/2022	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000021
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: PORTARIA 082/2022 NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO	
Entrega: 21/07/2022 08:00:00		Abertura: 21/07/2022 08:00:00	Proposta: 21/07/2022 08:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO,EPI,FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS			

CLEIDE CANDIDO BASTOS
954.139.526-00
Leiloeiro